

BASIN BÜLTENİ



Altı Nokta Körler Derneği İstanbul Şubesi



Taksinet Teknoloji Hizmetleri ve İşletmecilik A.Ş.

Taksilerde Görmesen de Duyacaksınız!

Avrupa'nın birçok ülkesinde kullanılan **Taxitronic** teknolojisi Taksinet A.Ş. tarafından Türkiye'ye getirildi. Taksimetre sektöründe dünyada ilk mikro cipli taksimetreyi yapan ve başta Amerika, İngiltere ve AB topluluğu ülkeler olmak üzere toplam **18** Ülkede **85** yıldır faaliyette olan bu firma dünya genelinde **%65** Pazar payına sahiptir.

Türkiye de **Ar-Ge** çalışmaları ve distribütörlüğü **Taksinet A.Ş.** tarafından yürütülen sistemin uygulamaya geçirilmesi için hazırlıklar tamamlandı. Taksimetre entegreli **POS makinası** olma özelliği ile birçok sistemsel özelliğe sahip olan sistem, **görme engelli** vatandaşlarımızın kolaylıkla erişebileceği bir teknolojik alt yapıyla tasarlandı.

Altı Nokta Körler Derneği İstanbul Şubesi ile Taksinet A.Ş arasında yapılan işbirliği ile uygulanacak sistemin yaygınlaşması, bir adım öteye taşınması hedefleniyor.

Kurulacak (*Call Center*) çağrı merkezleri ve teknik donanımıyla birlikte müşteriye en yakın taksi hemen yönlendirilecek. Görme engelli vatandaşlarımız bu yönlendirme de önceliğe sahip olacaklar. Taksi içerisinde yolculuk yaparken önündeki LCD panel aracılığı ile gideceği yeri, reklamları, taksi plakasını ve taksimetrenin belli periyot aralıkları ile ve seyahat sonunda taksi ücretini sesli dinleyebileceklerdir. İstediginde kredi kartı veya TaksinetKart ile ödemesini gerçekleştirebilecek. **TaksinetKart** sistemi ile dernek üyeleri **% 10** oranında indirim avantajından faydalanabilecekler. Refakatçiler ya da beraber yolculuk yapan diğer kişilerden ayrıca ücret talep edilmeyecek.

Bu kapsamda gerçekleştireceğimiz **proje açılışına** başta siz değerli basın mensupları olmak üzere, konuya duyarlı herkes davetlidir.

Tarih: 12.10.2012 Cuma **Açılış Saat:** 11:00

Yer: Altı Nokta Körler Derneği İstanbul Şubesi- İzzetpaşa Mah. Vefa Poyraz Cad. No:6 Şişli-İstanbul

İletişim: T : 0 (212) 291 91 71 F: 0 (212) 291 81 44 www.altinoktaistanbul.org E-Posta: altinoktaistanbul@gmail.com

Taksinet A.Ş. T: 0 (212) 481 34 4(7) 8 F: 0 (212) 481 34 49 www.taksinet.com E-Posta: bilgi@taksinet.com.tr